4. Quia bonse memoriae Excellentissimus D. Eugenius O’Neill,
quondam Generalis exercitus Catholici in Hibernia, in ultima sua
capitulatione cum Ormonio et sequacibns gloriose obtinuit quod
antequam se illis conjungeret, se obligarent ad absolutionem & cen-
saris Il. D. Nuncii a Bua Sanctitate petendam, insistendum esse
talis promissionis petitioni praesens Congregatio censet, et statuit ut
nullus Episcopus hujus Provincise in Assemblaeis vel Comitiis
Generalibus regui assideat, nisi prius impetrato ot obtento beneficio
dictae premissionis: hortatur etiam omnes et singulos Provineise
nobiles (prout de honore tenentur) ut non assideant tamquam membrs
in aliquibus Comitiis nisi prius requisito et obtento benseficio prae-
fatae promissionis.

6. Praesons Congregatio declarat et protestatur ejeetionem Ill. D.
Nuncii Apostolici huio nationi imputari non debere, cum major et
sanior pars regni, nobilium, Cleri et populi in illam expulsionem
non consenserit: quae etiam sanior pars adamussim censuras ejusdem
1l. D. Nuncii latas observavit; sed dicta ejectio facta est a quibus-
dam schismaticis in regimine existentibus, qui & reliquis confoederatis
declinarunt. )

6. Sub poens excommunicationis prohibemus ut nullus.sive
clericus sive laicus ab haereticis vel aliis usurpatoribus decimas
conducat sine titulariorum clexicorum vel proprietariorum licentia et
CORS6NSU.

7. Volumus et declaramus at personis Ecolesiasticis immunites pex
canoned et Coneilia Oeeumenioa concessa in hac provineia observetar.
Per hoc tamen non intendimus ut praefatae personae sint omnino
immanes a eontribaendo ad praesens bellum pro ratione facultatum
vel prout discretioni Ordinarii vel Metropolitani consentaneum vide-
bitar, sicut nullus in his regni angustiis a publicis coatributionibus
eximendus est, exceptis mendicantibus.

8. Caeterum haec Congregatio censet et declarat Serenissimum
Lotharingise Ducem esse Catholicorum hujus regni Regium Proteo-
torem, cumque tanquam talem acceptat et obviis ulnis amrplectitur et
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sub poena excommunicationis latae sententiae, ne ullus, cujuscumque
conditionis vel gradus ille git, attentare praesumat sontrarinm asserere
per se vel per alium directe vel indirestd occulte vel manifeste,
prohibet.

9. Statuimus et ordinamus ut acts hujus Congregationis singulis
mensibus per singulos Regulares conventus et parrochiss hujus Pro-
vinciae inter Missarum solemnia promulgentur, idque incipere debeant
prima Dominica post habitam notitiam actorum : injungimus etiam
ordinariis ut es publicari curent. Die 29 Julii, 1651.